
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(восьме скликання) 
 

РІШЕННЯ  
 

Про затвердження положення про Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Березанської міської ради 

 

Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, рішення Березанської міської ради від 12.01.2021 

№ 96-06-VIII„Про затвердження структури та загальної чисельності 

Березанської міської ради на 2021 рік“ (із змінами), міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити положення про Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Березанської міської ради, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської 

ради від 26.12.2013 №372-33-VI „Про Центр надання адміністративних 

послуг при Березанській міській раді“.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської радиз питань бюджету та фінансів, соціально – економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів. 
 

 

Секретар міської ради                             Олег 

СИВАК 

 

 

м. Березань 

від 23.04.2021 

№ 200-13-VIII 
 


